
 
 

UCHWAŁA NR XVI/179/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin, w kwocie 2 837 000 zł który zostanie 
pokryty ze środków: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 
918 410,11 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  w kwocie 1 918 589,89 zł”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin  w kwocie:   

1) przychody w kwocie 9 255 754 zł, 

2) rozchody w kwocie 6 418 754 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2349



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 491 686,56 16 852,46 1 508 539,02 

 80101  Szkoły podstawowe 184 400,00 16 852,46 201 252,46 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 652,46 652,46 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
4 000,00 16 200,00 20 200,00 

Razem: 97 937 156,56 16 852,46 97 954 009,02 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/179/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2349



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 936 535,35 -18 854,41 1 917 680,94 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 829 080,00 -18 854,41 810 225,59 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 000,00 470 000,00 

  Budowa przyłączy wodociągowych w miejscowości 

Żółwino 
0,00 470 000,00 470 000,00 

 
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
500 000,00 -488 854,41 11 145,59 

  Budowa przyłączy wodociągowych w miejscowości 

Żółwino 
500 000,00 -488 854,41 11 145,59 

600   Transport i łączność 11 472 560,35 0,00 11 472 560,35 

 60017  Drogi wewnętrzne 7 520 550,79 0,00 7 520 550,79 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 860,79 -218 410,11 909 450,68 

  RFIL - Przebudowa drogi wewnętrznej - ulicy 

Mickiewicza w Wolinie (dz. ew. nr 10/9 w obr. 6 m. Wolin) 
392 875,79 -218 410,11 174 465,68 

 
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0,00 218 410,11 218 410,11 

  RFIL - Przebudowa drogi wewnętrznej - ulicy 

Mickiewicza w Wolinie (dz. ew. nr 10/9 w obr. 6 m. Wolin) 
0,00 218 410,11 218 410,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 181 550,14 20 138,41 1 201 688,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 418,02 20 138,41 342 556,43 

 4270 Zakup usług remontowych 66 583,59 20 138,41 86 722,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/179/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2349



    66 583,59 20 138,41 86 722,00 

710   Działalność usługowa 901 282,00 60 000,00 961 282,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 634 332,00 0,00 634 332,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 584 332,00 -250 000,00 334 332,00 

  Plan ogólny dla Gminy Wolin 250 000,00 -250 000,00 0,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 250 000,00 

  Plan ogólny dla Gminy Wolin 0,00 250 000,00 250 000,00 

71035  Cmentarze 185 950,00 60 000,00 245 950,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 182 450,00 60 000,00 242 450,00 

  Zarządzanie cmentarzami 180 000,00 60 000,00 240 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 492 738,70 16 852,46 28 509 591,16 

 80101  Szkoły podstawowe 18 173 118,96 16 852,46 18 189 971,42 

 4270 Zakup usług remontowych 66 500,00 15 652,46 82 152,46 

    66 500,00 15 652,46 82 152,46 

 4300 Zakup usług pozostałych 272 070,68 1 200,00 273 270,68 

    272 070,68 1 200,00 273 270,68 

926   Kultura fizyczna 723 100,11 680 000,00 1 403 100,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2349



 92695  Pozostała działalność 230 210,11 680 000,00 910 210,11 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 252,54 -20 000,00 45 252,54 

  RFIL - Przebudowa placu zabaw przy ul. Małej w Wolinie 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0,00 700 000,00 700 000,00 

  RFIL - Przebudowa placu zabaw przy ul. Małej w Wolinie 0,00 700 000,00 700 000,00 

Razem: 100 032 872,56 758 136,46 100 791 009,02 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2349



PRZYCHODY BUDŻETU 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

500 000,00 418 410,11 918 410,11 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 759 947,47 322 873,89 2 082 821,36 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 754 522,53 0,00 3 754 522,53 

 

 Razem: 8514470,00 Razem: 741284,00 Razem: 9255754,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/179/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2349



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
9 255 754,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 918 410,11 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 082 821,36 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 951 2 500 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 3 754 522,53 

 
Rozchody ogółem: 

 
6 418 754,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 218 754,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/179/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2349


	UCHWAŁA NR XVI/179/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-12T11:18:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




